
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
чДШАНИКИНСКАЯ СЩДНММ ОБЩ ЕШ Р^Ж Ш Ш ЬНАЯ ШКОЛА»_______

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

от 01.09.2023 года № 347/2
с. Паники

Об утверждении Положения о порядке организации работы по ликвидации 
академической задолженности в МОКУ Паникинская СОШ»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения 
РФ от 22 марта 2021 г. № 115 «Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями и 
дополнениями, внесенными Приказом Министерства просвещения РФ от 7 
октября 2022 г. № 888, Уставом МОКУ «Паникинская СОШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о порядке организации работы по ликвидации 
академической задолженности в МОКУ Паникинская СОШ».
2. Разместить данное Положение на официальном сайте МОКУ Паникинская 
СОШ».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заестителя по 
учебно-воспитательной работе Потопахина А.А.

- " " 7i Wf t OOn . • - /

Директор: ^ V  Н.В. Суровцева

С Приказом «Об утверждении Положения о порядке организации работы по 
ликвидации академической задолженности в МОКУ Паникинская СОШ» от 
01.09.2023 года № 347/2, ознакомлен:

1. А.А. Потопахин


